UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nf_.)13/ /94

O 	PRESIDENTE 	D 	FUNDAÇAO 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI IBD 002/94,

R E S O L V E:

Dispensar, por término de mandato, a partir de
22.02.04, a servidora HELENA LUNA FERREIRA, da função de Vice-Diretor
(CD-4), do Instituto de Ciências Biológicas.

Brasília-DF -1

de/   éZielti~ de 19  9

JOAO AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1